ESTADO DO PARANÁ
 MUNICÍPIO DE GUAÍRA

DECRETO Nº 018/2016
Data: 14.01.2016
Ementa: nomeia os membros do Conselho Tutelar de Guaíra,
Estado do Paraná, para os exercícios de 2016 a 2019, e dá
outras providências.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e em conformidade

com o artigo 32 da Lei Municipal nº 1593/2008 de 27.08.2008, e, considerando o

memorando sob o nº 2011007659,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados os membros do Conselho

Tutelar de Guaíra, Estado do Paraná, para os exercícios de 2016 a 2019,

conforme a seguir:

Nome RG nº

Ana Célia Tonelli Braga Massambani 6.458.300-0 SESP/PR

Anderson de Oliveira 7.553.630-5 SESP/PR

André Rafael de Marchi 9.312.919-9 SESP/PR

Fernanda Capatti 8.699.619-7 SESP/PR

Jussara Brito do Nascimento 9.113.540-0 SESP/PR

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, com eficácia retroativa a data de 10 de janeiro de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 14 de janeiro de 2016.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

   Prefeito Municipal
Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná www.diariomunicipal.com.br/amp

Edição nº 0918 de 15.01.2016